
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КОРОЛЬОВСЬКИЙ

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №1029/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Олег СКИДАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1029/ст

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14038554 1300974 Артемчук Павло Михайлович
052112 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0294118 Галузеве 
машинобудуван
ня

130,050

2 13834108 1300974 Гетьман Олексій Анатолійович
023343 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0300266 Галузеве 
машинобудуван
ня

147,390

3 14179449 1300974 Поліщук Дмитро Романович
049185 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0178730 Галузеве 
машинобудуван
ня

150,756

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1029/ст

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14208546 1329396 Зінчук Дмитро Богданович

058954 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0323840 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

138,720

2 13827513 1329396 Кондратюк Дмитро Ярославович

113151 E16 25.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0341403 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

145,697

2



3 13904135 1329396 Куропатко Андрій Ігорович

042772 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0331519 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

138,965

4 13828516 1329396 Лук`янчук Сергій Сергійович

45729632 TM 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0340581 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

143,650

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1029/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14184862 1339943 Булас Дана Олександрівна
083518 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0240040 Геодезія та 
землеустрій

154,300

2 13847963 1339943 Коцюбинський Дмитро Олександрович
083499 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0179242 Геодезія та 
землеустрій

145,750

3 13692555 1339943 Поліщук Владислав Ростиславович
013688 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0258970 Геодезія та 
землеустрій

143,333

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1029/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13458613 1310692 Гесик Богдан Вікторович
033779 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агрономія 146,608

2 13456245 1310692 Жуков Денис Ігорович
019636 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0013051 Агрономія 148,774

3 14044565 1310692 Косаківський Іван Сергійович
021418 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0075997 Агрономія 145,248

4 14035408 1310692 Масюк Сергій Анатолійович
12929445 TM 02.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 147,968

5



5 13460888 1310692 Махмудов Сергій Ортікжонович
47777876 TM 28.02.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 155,312

6 13458495 1310692 Слюсар Юрій Володимирови
ч

019631 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0260633 Агрономія 144,291

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1029/ст

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13616946 1351132 Бондар Ірина Юріївна
049012 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0180408 Захист і 
карантин 
рослин

144,300

2 13914777 1351132 Сарабанович Артем Валерійович
627092 PT 26.02.1992 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0332845 Захист і 
карантин 
рослин

150,824

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1029/ст

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13571178 1331075 Рядський Сергій Сергійович

060440 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

154,088

2 13515116 1331075 Трохименко Віталій Миколайович

34955494 KB 30.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0239079 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

145,154

8



3 13505721 1331075 Шахрай Юлія Валеріївна

052873 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0119922 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

144,432

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1029/ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13648580 1348999 Литвиненко Андрій Миколайович
46647919 TM 20.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

145,452

2 14102085 1348999 Матюк Микола Іванович
26011381 PB 21.02.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

154,918

3 13698207 1348999 Мокану Дмитро Віталійович
139634 E20 24.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0045379 Лісове 
господарство

144,311

4 13649522 1348999 Поплавський Віктор Йосипович
008608 E16 20.02.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

156,672

10



5 13567864 1348999 Хилевич Ігор Васильович
049652 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0218245 Лісове 
господарство

145,860

6 13910528 1348999 Черняков Сергій Володимирови
ч

36265689 TM 26.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0321167 Лісове 
господарство

153,938

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1029/ст

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13912836 1381708 Нікітюк Анастасія Андріївна
089134 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0240272 Садово-паркове 
господарство

157,233

2 13551719 1381708 Станкевич Назар Русланович
083524 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0240350 Садово-паркове 
господарство

146,523

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1029/ст

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13898139 1340970 Випорхонюк Артем Олександрович
002693 X22 17.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

150,552

2 13625795 1340970 Ганько Олександр Анатолійович
21533061 TM 26.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

151,640

3 13898211 1340970 Залужний Дмитро Вікторович
32851190 TM 30.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

151,096

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1029/ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13618446 1340095 Власюк Віталій Олександрович
049136 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0344637 Агроінженерія 164,730

2 13850510 1340095 Заріпов Олександр Вікторович
28406976 TM 28.02.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0338403 Агроінженерія 145,468

3 14183747 1340095 Кобилинський Андрій Васильович
006947 IB 01.07.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0344557 Агроінженерія 147,743

4 13995052 1340095 Ковальчук Микола Андрійович
042733 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 146,336

14



5 13761300 1340095 Матяш Ігор Олегович
033927 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0197125 Агроінженерія 145,248

6 13961029 1340095 Озеров Микола Юрійович
36854375 PH 19.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0331249 Агроінженерія 153,235

7 13535094 1340095 Пилипчук Віталій Володимирови
ч

095209 E18 29.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0279030 Агроінженерія 143,548

8 13695810 1340095 Побережнюк Олександр Юрійович
049161 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0174402 Агроінженерія 149,124

9 13829672 1340095 Свинарчук Микола Сергійович
25263485 TM 02.07.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0334623 Агроінженерія 145,389

10 13659820 1340095 Сушин Юрій Юрійович
099772 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 159,528

15


